
 
 

UCHWAŁA NR 1002/22 
RADY MIASTA TORUŃ 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie budżetu miasta na rok 2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” oraz  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.1)), art. 211 ust. 1, 2, 3, 5, art. 212  ust. 1 pkt 1 – 
8, ust. 2, art. 214, art. 215, art. 219  ust. 3, art. 222  ust. 1   i  2  pkt 1 i 3, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1, ust. 3, 
ust. 4  pkt 1 i 2, art. 237, art. 239, art. 242 ust. 1, art. 243 ust. 1, art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.2)) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet miasta Torunia na rok  2023.  
§ 2. Ustala się dochody budżetu miasta w wysokości 1 421 600 000 zł 
z tego:  
1)dochody gminy 1 007 495 969 zł 
w tym:  
a)  dochody bieżące   874 680 969 zł 
b)  dochody majątkowe 132 815 000 zł 
2)dochody powiatu 414 104 031 zł 
w tym:  
a)  dochody bieżące   354 819 031 zł 
b)  dochody majątkowe 59 285 000 zł 
zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 6 do uchwały.  
§ 3. Ustala się wydatki budżetu miasta w wysokości 1 561 600 000 zł 
z tego:  
1)wydatki gminy 1 138 394 659 zł 
w tym:  
a)  wydatki bieżące   889 925 759 zł 
b)  wydatki majątkowe 248 468 900 zł 
2)wydatki powiatu 423 205 341 zł 
w tym:  

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2022 r., poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz.1561. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2022 r., poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 

poz.1964 i poz.2414. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 7239



a)  wydatki bieżące   332 923 241 zł 
b)  wydatki majątkowe 90 282 100 zł 
zgodnie z załącznikami nr 3, 4, 7 i 8 do uchwały  
§ 4. Ustala się :  
1)  dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów   
alkoholowych w kwocie 8 200 000 zł 
2) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki   
i rozwiązywania problemów alkoholowych  i narkomanii w kwocie 10 800 000 zł 
3)  dochody z tytułu sprzedaży i udostępniania danych geodezyjnych    
i kartograficznych w kwocie 770 000 zł 
4) wydatki na gospodarowanie zasobem geodezyjnym    
i kartograficznym   w kwocie 770 000 zł 
zgodnie z załącznikami nr 6 i 7 do uchwały.  
§ 5. Ustala się :  
1)przychody budżetu w kwocie 207 842 000 zł 
2)   rozchody  budżetu w kwocie 67 842 000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały.  
§ 6. Ustala się deficyt budżetowy  w wysokości 140 000 000 zł 
Źródłem pokrycia deficytu będą przychody pochodzące z:  
1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym  
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi   
finansowanych w kwocie  3 996 000 zł 
2)sprzedaży innych  papierów wartościowych w kwocie  136 004 000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały.  
§ 7. Ustala  się   limit  zobowiązań  z  tytułu  zaciąganych   
kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych   
w roku 2023 na finansowanie:  
1)  przejściowego deficytu budżetu do kwoty      40 000 000 zł 
2)  planowanego deficytu budżetu do kwoty      136 004 000 zł 
3)  spłat  wcześniej  zaciągniętych  zobowiązań  z tytułu zaciąganych    
kredytów i pożyczek do kwoty 67 842 000 zł 
§ 8. Ustala się rezerwy budżetowe w wysokości 40 000 000 zł 
w tym:  
1)  rezerwa ogólna 15 300 000 zł 
2)  rezerwa celowa – wynagrodzenia nieperiodyczne i podwyżki   
wynagrodzeń 21 200 000 zł 
3)  rezerwa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania   
kryzysowego 3 500 000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały.  
§ 9. Ustala się kwotę dotacji udzielanych z budżetu miasta     
w wysokości  228 957 792 zł 
w tym:  
1) dotacje przedmiotowe  5 600 000 zł 
dla Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, z tytułu dopłaty do     
 kosztów:  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7239



'- jednej godziny lub jednego miesiąca udostępnienia obiektów   
sportowych 5 100 000 zł 
- jednej godziny udostępnienia basenów oraz boisk w ramach    
programów z zakresu profilaktyki alkoholowej i uzależnień 500 000 zł 
2)  pozostałe dotacje  223 357 792 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały.  
§ 10. Ustala się przychody i wydatki gospodarki   
pozabudżetowej,   
w tym:  
1)zakładów budżetowych w ogólnej kwocie:  
a) przychodów 65 893 359 zł 
b) kosztów  64 808 340 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały.  
2) wydzielonych rachunków dochodów jednostek budżetowych    
 prowadzących działalność określoną w ustawie  
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe w ogólnej   kwocie:  
a)  dochodów 20 642 653 zł 
b)  wydatków  20 642 653 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały.  
§ 11. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją  zadań:  
1) zleconych z zakresu administracji rządowej, zgodnie    
 z załącznikiem  nr 2 i 4 do uchwały;  
2) wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji  
 rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały;  
3) wykonywanych w drodze umów lub porozumień między   
jednostkami   samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem  
nr 12 do uchwały.  
§ 12. Ustala się dochody należne budżetowi państwa    
w wysokości  11 138 900 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 13 do uchwały.  
§ 13. Upoważnia się Prezydenta Miasta do:  
1) zaciągania kredytów,  pożyczek na sfinansowanie przejściowego  
 deficytu budżetu do kwoty   40 000 000 zł 
2) zaciągania długoterminowych kredytów, pożyczek oraz emitowania  
 papierów wartościowych na:  
a) sfinansowanie  deficytu   budżetu   do   kwoty 136 004 000 zł 
b) spłatę wcześniej zaciągniętych  pożyczek i kredytów do kwoty 67 842 000 zł 
w tym:  
-   w Europejskim Banku Inwestycyjnym do kwoty  28 891 437 zł 
-   w bankach krajowych do kwoty 38 950 563 zł 

§ 14. Upoważnia się Prezydenta Miasta do: 

1) dokonywania zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu.  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7239



§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem od 1 stycznia 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Torunia 

 
 

Marcin Czyżniewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7239



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 7239



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 7239



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 7239



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 7239



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 7239



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 7239



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 7239



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 7239



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 7239



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 39 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 40 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 41 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 42 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 43 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 44 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 45 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 46 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 47 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 48 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 49 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 50 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 51 – Poz. 7239



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 52 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 53 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 54 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 55 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 56 – Poz. 7239



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 57 – Poz. 7239



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 58 – Poz. 7239



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 59 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 60 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 61 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 62 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 63 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 64 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 65 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 66 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 67 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 68 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 69 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 70 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 71 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 72 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 73 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 74 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 75 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 76 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 77 – Poz. 7239



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 78 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 79 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 80 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 81 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 82 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 83 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 84 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 85 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 86 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 87 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 88 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 89 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 90 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 91 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 92 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 93 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 94 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 95 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 96 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 97 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 98 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 99 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 100 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 101 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 102 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 103 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 104 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 105 – Poz. 7239



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 106 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 107 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 108 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 109 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 110 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 111 – Poz. 7239



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 112 – Poz. 7239



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 113 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 114 – Poz. 7239



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 115 – Poz. 7239



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 116 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 117 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 118 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 119 – Poz. 7239



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 120 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 121 – Poz. 7239



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 122 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 123 – Poz. 7239



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 124 – Poz. 7239



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 125 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 126 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 127 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 128 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 129 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 130 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 131 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 132 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 133 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 134 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 135 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 136 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 137 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 138 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 139 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 140 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 141 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 142 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 143 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 144 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 145 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 146 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 147 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 148 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 149 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 150 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 151 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 152 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 153 – Poz. 7239



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 154 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 155 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 156 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 157 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 158 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 159 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 160 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 161 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 162 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 163 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 164 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 165 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 166 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 167 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 168 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 169 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 170 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 171 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 172 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 173 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 174 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 175 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 176 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 177 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 178 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 179 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 180 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 181 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 182 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 183 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 184 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 185 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 186 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 187 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 188 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 189 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 190 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 191 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 192 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 193 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 194 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 195 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 196 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 197 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 198 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 199 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 200 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 201 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 202 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 203 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 204 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 205 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 206 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 207 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 208 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 209 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 210 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 211 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 212 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 213 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 214 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 215 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 216 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 217 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 218 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 219 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 220 – Poz. 7239



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 221 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 222 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 223 – Poz. 7239



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 224 – Poz. 7239



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 225 – Poz. 7239



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 226 – Poz. 7239



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 227 – Poz. 7239



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 228 – Poz. 7239



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 229 – Poz. 7239



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 230 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 231 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 232 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 233 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 234 – Poz. 7239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 235 – Poz. 7239



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 236 – Poz. 7239


	Uchwała
	Paragraf 14
	Paragraf 14 Punkt 1
	Paragraf 14 Punkt 2

	Paragraf 15
	Paragraf 16

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17
	Zalacznik 18
	Zalacznik 19
	Zalacznik 20
	Zalacznik 21
	Zalacznik 22
	Zalacznik 23
	Zalacznik 24
	Zalacznik 25
	Zalacznik 26
	Zalacznik 27
	Zalacznik 28
	Zalacznik 29
	Zalacznik 30
	Zalacznik 31
	Zalacznik 32
	Zalacznik 33
	Zalacznik 34

		2022-12-27T14:20:48+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




